российская федерация
ростовская область
сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
30.09.2016 г.

                                        № 1
с. Екатериновка
О прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения третьего созыва
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 23 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутатов Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения Сальского района третьего созыва:
	по многомандатному округу №1

	Скребцова Таисия Валентиновна
	1946 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район, с.Екатериновка; заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №27 с. Екатериновка, выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии «Единая Россия»

	по многомандатному округу №3

	Абрамов Анатолий Михайлович
	1949 года рождения; место жительства Ростовская область, Сальский район с. Бараники; директор ООО «Бараниковское»; депутат Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения третьего созыва; работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии «Единая Россия», член Партии «Единая Россия»

	Репа Елена Павловна
	1983 года рождения; место жительства Ростовская область Сальский район с. Бараники; Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский дом культуры Екатериновского сельского поселения», директор СДК с. Бараники; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии «Единая Россия»

	Макаренко Людмила Ивановна
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область Сальский район с. Новый Маныч; директор МБОУ СОШ №46 с. Бараники; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии «Единая Россия»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на территории Екатериновского сельского поселения.

Председательствующий                                      Ю.В. Кашников
PAGE